

ARHITEKTUURI PROJEKTEERIMISE VALDKONNA PÄDEVUSE JAOTUSE HEA TAVA KOKKULEPE

Käesolevaga sõlmivad **Eesti Arhitektide Liit** (edaspidi **EAL**), registrikood 80053223, aadress Põhja pst 27A, Tallinn, mida esindab president (juhatuse liige) Katrin Koov, **Eesti Sisearhitektide Liit** (edaspidi **ESL**), registrikood 80074969, aadress Rüütli tn 4, Tallinn, mida esindab juhatuse esimees Pille Lausmäe ja **Eesti Maastikuarhitektide Liit** (edaspidi **EMAL**), registrikood 80194917, aadress Lutsu 5, Tartu, mida esindab juhatuse liige Ülle Kunnus, hea tava kokkuleppe (edaspidi **Kokkulepe**) arhitektuuri projekteerimise valdkonna pädevuse jaotuses.

Arvestades, et:

- A. ehitusprojekti arhitektuuri osa hõlmab vastavas täpsusastmes sisearhitektuuri ja maastikuarhitektuuri osi ning
- B. arhitektidel on õigus iseseisvalt koostada sisearhitektuuri ja maastikuarhitektuuri projekte,

sõlmivad EAL, ESL ja EMAL järgmise kokkuleppe:

1. Arhitektid võivad hoone või välisruumi ehitusloa saamiseks või -teatise esitamiseks ainuisikuliselt tõendada hoonete projekte, hoonete sisearhitektuuri projekte ja maastikuarhitektuuri projekte. Autoriõigusega kaitstud hoonete ja välisruumi puhul peavad arhitektid käituma arhitektide kutse-eetika reeglitest lähtuvalt.
2. Sisearhitektid võivad hoone ehitusloa saamiseks või -teatise esitamiseks ainuisikuliselt tõendada sisearhitektuuri puudutavaid ehitusprojekte, juhul kui ei ole tegemist autoriõigusega kaitstud hoonega või autori nõusolekul. Hoone sisearhitektuuri projekte, mis pole autoriõigusega kaitstud, võivad sisearhitektid tõendada ainuisikuliselt vastavalt kutsestandardiga määratud pädevuse ulatuses.
3. Maastikuarhitektid võivad hoone juurde kuuluva välisruumi ehitusloa saamiseks või -teatise esitamiseks ainuisikuliselt tõendada maastikuarhitektuuri puudutavaid ehitusprojekte, juhul kui pole tegemist autoriõigusega kaitstud hoone ja selle juurde kuuluva välisruumiga. Välisruumi projekte, mis pole seotud varasema hoone ja sellega seotud välisruumi autoriõigusega, võivad maastikuarhitektid tõendada ainuisikuliselt vastavalt kutsestandardiga määratud pädevuse ulatuses.

Kokkulepe jõustub allakirjutamisel.

ALLKIRJAD:



Katrin Koov
Eesti Arhitektide Liit



Pille Lausmäe
Eesti Sisearhitektide Liit



Ülle Kunnus
Eesti Maastikuarhitektide Liit

Lepaninas, 29.06.2018.aastal